

NA GROUP IVS

Viborgvej 338, Ajstrup, 7840 Højslev

CVR-nr. 40 25 21 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Nichlas Stilling Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA GROUP IVS Viborgvej 338 Ajstrup 7840 Højslev
	CVR-nr.: 40 25 21 69 Stiftet: 28. januar 2019 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Stilling Andersen, Adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	NA SAFE ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.140 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestmmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	28/1 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.000	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.140	-1.506
Årets resultat	-7.140	-52.756
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.140	-52.756
Disponeret i alt	-7.140	-52.756

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u> 100 </u>	<u> 100 </u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 100 </u>	<u> 100 </u>
	Aktiver i alt	<u> 100 </u>	<u> 100 </u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100	100
	Overført resultat	<u> -59.896 </u>	<u> -52.756 </u>
	Egenkapital i alt	<u> -59.796 </u>	<u> -52.656 </u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u> 58.646 </u>	<u> 51.506 </u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 59.896 </u>	<u> 52.756 </u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u> 59.896 </u>	<u> 52.756 </u>
	Passiver i alt	<u> 100 </u>	<u> 100 </u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020	28/1 - 31/12 2019		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2020	-50.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.000		
Opskrivninger 31. december 2020	-50.000	-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NA GROUP IVS
NA SAFE ApS, Skive	100 %	-113.907	-94.249	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i datterselskab er pantsat til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut er positivt pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.